Башҡортостан Республикаһы
Бишбүләк районы муниципаль районы
Каменка  ауыл советы
ауыл  биләмәһе
ХАКИМИӘТЕ

452059, БР, Бишбүләк районы,
Каменка  ауылы, Мәктәп  урамы, 13
8(347)4323231

	[image: ]

	Республика Башкортостан
муниципальный район Бижбулякский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
Каменский сельсовет

452059, РБ, Бижбулякский район, село Каменка,
ул. Школьная, 13
8(347) 4323231

             ҠАРАР                                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            12 июля 2022й                                      №21                                    12 июля 2022г

О внесении изменений в Порядок администрирования доходов бюджета сельского поселения Каменский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан Администрацией сельского поселения Каменский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан,
утвержденный  постановлением от 20 декабря  2021 года   № 53
В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь статьей 43 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в пункт 2 Порядка администрирования доходов бюджета сельского поселения _Каменский  сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан Администрацией сельского поселения  Каменский	 сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан, утвержденный постановлением от  20 декабря 2021 года № 53  следующие изменения:
дополнить кодами бюджетной классификации следующего содержания:

	791 2 08 10000 10 0000 150

	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания

	791 1 17 15030 10 1001 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (от физических лиц при реализации проектов ППМИ, благоустройство хоккейной площадки в селе Каменка)

	791 1 17 15030 10 2001 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (от индивидуальных предпринимателей, юридических лиц при реализации проектов ППМИ, благоустройство хоккейной площадки в селе Каменка)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой

Глава сельского поселения	                                   И.П.Шишкина

image1.wmf